2016-04-07
Unión del Pueblo Navarro parlamentu-taldeari atxikitako foru parlamentari Alberto Catalán Higueras jaunak idatziz erantzuteko galdera egin du (9-16/PES-00099). Hona Nafarroako Gobernuko Osasuneko kontseilariaren informazioa:

1. Zer itxarote-zerrenda egon da 2015eko uztailean, abuztuan, irailean, urrian, azaroan eta abenduan Tuterako Reina Sofía Ospitaleko ekografia eta erresonantzia bidezko proba diagnostikoetan?
	2015
	Uztaila
	Abuztua
	Iraila
	Urria
	Azaroa
	Abendua

	Ekografia
	1032
	1089
	1289
	1415
	1640
	1868

	Erresonantzia
	1307
	1290
	1534
	1544
	1625
	1777


2. Zein da, 2016ko urtarrilean eta otsailean, Tuterako Reina Sofía Ospitaleko ekografia eta erresonantzia bidezko proba diagnostikoetarako itxarote-zerrenda?
	2016
	Urtarrila
	Otsaila
	Martxoa

	Ekografia
	2032
	2058
	2038

	Erresonantzia
	1859
	1799
	1489


Hori guztia jakinarazten dizut, Nafarroako Parlamentuko Erregelamenduaren 194. artikulua betez.
Iruñean, 2016ko apirilaren 4an
Osasuneko kontseilaria: Fernando Dominguez Cunchillos
